REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

v B faesleit Cotlah o, el GRaG G0 s 042 22830 Website wovw mdga,poval, Fomail: intrealodig, gos al

Nr. Indeksi
ne ILDKRKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plot@soher nga 2vrtari g€ [llon puné né njé nga {unksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private 1€ L. 1€ bashkéshortit'es dhe 8 fémijéve madhorg, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté
L0 2003 ~PEr deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare té & zgjedhurverdhe
(& disu népunésve publiké 7. me ndryshimet e pasqyruara ngé ligjiin ne.9367, du.7.4.2005. ligjin
ne 4TS dG 22006, ligiin nr.9329, di.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

g Mbieniti

Data e dorézimit té deklaratés
25.03.2014

c P e o PR S

I" RN

NE baze @ onemt 9700 1€ gt nr.9049, datg 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
dervrimeve (inanciare 1€ & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Laré 18 Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konflikut té Interesave dhe personat e
autorizugr nga Autoritell Pérgjegjds - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. g€ & verifikojné né &
uiitha subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashi& vendit. pasurité, interesat private dhe detvrimet
tinaneiare. g€ ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se i€ dhinat ¢ pasqyruara prej meje né kité dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk éshté e virteté.

Neénshkrimi

Edlira Bako A o




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detvrés, sipas gérmés a, b,
c. ¢od € nemt 4 @ Lignt ne. 9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tvee dhe & drejtat reale mbi

to. 1¢ ndodhura brenda dhe jashtg vendit, t€ zotéruara nga zyrtari. ose né bashk&pronési 1€ 1ij me bashk&shortin/en
dhe [Emijét né moshé madhore,

Pérshliruani hollésishi: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e Krijimit, vlerén n@ lek@ apo ngé valuté gi
pasipvrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé¢ t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve i keni krver, pjesén takuese qf zotéroni dhe burimet e Krijimil tE i,.dl.l lloj pasurie t€ regjistruar
osc jo né regjistrat publiké,

Dokimenta
Nr. | Pérshlkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | ¥Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %% justifikues
! (Nr. Fletéve)

145 2(dy) flete
Apartament  banmimi. me sip.39.8 g Perfituar nga privatizimi i vertetim
ndodhur ne  zonen  kadastrale _bancsavc e kontrate hipotekor
reglistruar me m'.-:lzmi 26.05.1994 ne | shitjcje nr- rep or harta

| ZRPP Tepelene, kol date 26.5.1994

SNeni 4, ofema a, byoegogd i ligfit ne9049, daté 10,04,2003
ar pasurnd e palugishme dhe @ drejtat reale mbi to;
b pasuritg ¢ luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publike,
e sendet me vierd 1€ veganté mhbi 300 000 leke;
¢l vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
iy vierdn o likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesart dhe né huadhéne,
ne ek e nd valutd tf hoaj;

Néwe ky formal Esli@ | pomjaftueshém. vazhdoni 8
platérant né fotokopie 1é 1,

Emri, Mbiemri, Népshkrimi )
Edlira Bako %

e

“Fara Fillimnit 18 Devrés” 3




DEKLARIMI 1 PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

IPHE

L]

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e [llimit & detyrEs, sipas
vitrmés a. b, ¢ ¢ d tE nenit 4 1@ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit (€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashié vendit, 1€ zot€ruara nga zyrtari, ose né bashképrongsi 1€ uj
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore,

I"érshkruani hollésishi: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né lelé apo né valuté gé
pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né¢ mungesé € dokumenteve shumén e
shpenzimeve & keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit (€ ¢do lloj pasurie t€ regjistruar

ose jo né regjistrat publiké,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

—

Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

N/A

LD@BU]lmnta
justifikues
{Nr. Fletive)

FMeni 4, gitrma w byoey o d 1 lggit ne 9049, daté 100042003
a pasurnd o paluajtshme dhe @ drejlal reale mbi o
Py pasurited o loaptshme, 18 regjistrueshime né regjistrat publike:

wisendel me vlerd @ vegant® mbi 300 000 leke;

g1 vlerén e aksioneve. 18 letrave me vlerg dhe pjestt ¢ kapitalit né zotérim;
dy vlerdn e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.

né Tekd ase nd valuld 1f hoaj;

Nége by formar Eshié § pamjafiveshim, vozhdont ¢
pletdsoni né forokepie 18 15§

“Haca Dbl of Detyrds™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Edlira Bako ,
Lz




ANGAZHIME DIE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimitarie ¢ kryver brenda ose jashté vendit, gé ka krijuar 1€ ardhura, s1 dhe angazhime né organizata
Btimprurése dhe jo itimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
palitike. shietérore dhe pjesémarrje ng ¢do organizaté etér: 1€ zyriarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€ punés t& vitit t€ deklarimit:

Pérshlkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
nrganizatés apo i altivitetit nga ko jané sipurvar @ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimitarisé s oreanizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit ngé detyré.

|

Shuma e té ardhurave té
|t i % & Dokumenga®.

krijuara, n¢ leké apo né o e SF T

valuté (me shifra dheme |7

fjalé) (Nr. Fletéve) .
Inspektore e Drejlorise se Inspektimit te Prokurorise nga  Bruto 1.112 095 (nje | | nje flete

I 3 e a 3 0y ]
shikurt 2003 deri ne shkurt 2014. milion ¢ njegind e | vertelim.
Nea | janart 2013 deri ne 31.12.2013 te ardhurat jane:

Pérshkrimii té ardhorave

dymbedhjete mije e
nentedhjete € pese./ ;
Neto 833 267 (teteqind ¢

pescedhjete ¢ tre mije ¢

dyqind ¢ gjashtedhjete ¢

shtate} leke, '

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

" Edlira Bako

Vise e formal Cihté | pamyjafiveshiém, vazhdoni & plotésoni né fotokopie 18 1,

“Para b 1 ety rés™
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve
¢t).) ¢ ekzistoing brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té
punés prej Zyrtarit,

o T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve kem detynme financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7.
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshlkruani hollésisht géllimin e detvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe &
mbarimit € detyrimit {muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohiézgjatjen {muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma ¢ detyrimit financiar

i qé ka mbetur ¢ pashlyer, Dokumenta

| Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit @ Justifikues®,
punés. (me shitfra dhe me | (Nr. Fletéve)

fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nese kv formal Sshié | pamiaffuweshém,  vazhodoni F P y
T T Rl S e B = ' Edlira Bako -4
ploddsoni Bé fotokopie 18 1, { e

e Fillimn of Deryrés™ &




F i

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

wobrosr B Besint ol Lels DRO0 85980 Tase (42 228316, Website: woon Jidicepoy al, B-mail: infivadDidan, gov.a

NF. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plonésohet nea pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
hired 1 nenit 22 1€ Ligjit nr. 9049, datgé 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té dct_;«rimcvc
Nnanciare 1€ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

.f
i
I

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

S bl 18 nenit WL E higpt ne90459. dagé 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasurive, 1€
dervrimeve Inanctare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjepjés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, gé
chastomd né emér dhe pér llogarmé nme.

Shtetasi Arben Eqgerem Bako, hashkéshorti X
F-mér, Atési. Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fimijé madhoré t€ ndaré nea prindérit [

¢ Subjektit Edlira Yzeir Bako.
Fmér. Atést, Mblemér

Jam njohur me detvrimet gé sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjonre se:

[Mispono] pasur vegmas 18 regjistruar né emrin tim X

Nuk dispono) pasun vecmas 1€ regjistruar né emrin um []

T e

Para Fillimat 8 Depyrés” 8




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DME
BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin ¢ blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpensimeve & keni kryver, pjesén takuese g€ zoléroni dhe burimet ¢ krijimit (€ ¢do lloj pasurie* t€ regjistruar
nse jo né regjistrat publiké,

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)
100 ’ l(nje)flete

Autoveture me  targe - Ford | 100 000 (nje gind mije) leke Leje
Cralaxy | Qarkullimi

; . Lo e | : i J Pjesa nié
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i Krijimit Wlera me shifra dhe me fjalé i/]i‘
(1}

Apartament banimi me sip.79.3 m2, ndodhur | Perfituar nga privatizimi i | 1/4 2 (dyHlete
”Lﬂ” kadastrale ﬁcgﬁmmm- me | banesave vertetim
[ or ate 25.10.1993 ne ZRPP Tepelene, hipotekor  + |

| perfituar me kontrate shige 111‘.-{}1- harte

kol date 23.10,1993.

*Objelkti v deldarimit (Neni <, ggrma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjin ne 049, daté [0.04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1& drejtat reale mbi to:
b) pasuritd ¢ luajtshme. @ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vierd (& vegantd mbi 300 D00 leke;
ghovlerdn ¢ aksioneve, 1@ letrave me vierd dhe plesét e kapitalit ng zolérim;
d} vierén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose nd valuté té huaj;

Neése ky format éxhté | pamfaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokapie té nf.

Emri, Mbiemri, Négstikrimi

Arben Bako ?\zfﬂ __;_«-;;_['Ly’
~&7 /1)

“Paca Fillimit t€ Detyrés” | i o
:f:




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryver
brenda ose jashi€ vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo litimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fium. sindikata ose organizata profesionale, politike.
shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté yetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén e
fillimit t€ punés t€ vitit t€ deklarimit té& zyrtarit.

Pérshkeuani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie & ka sjellé &8 ardhura, emértimi i institucionit, i
orvanizatés apo i aktivitetit nga ko jané siguruar t€ ardhurat, adresa |, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarist s€ orvanizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma ¢ t& ardhurave t€ | Dokumenta

Pérshkeimi i € ardhurave KrijusKg, e ].CRE ApG: justiﬁkuqrs e
valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)

_ fjalé)
e avdhura gjate viteve per intervale te ndryshime kohore te | Perafersisht 2000-2005 | 1 flete  kpje e
ulka <1 o specialist ne Dregjlorine e Pergjithshme te | pagese mujore rreth 40 | librezes se punes
whtelekomin 2000-2003: pagese nga nstrukturimn 2003- | 000:;may 2000 —  gusht
TS pagese asistence 2005-2006; specialist [T prane | 2010 pagese mujore rreth
Cipskaes s¢ Krimeve te Renda maj 2010 — gusht 2010, | 30 000

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

«  Dervrimet financiare ndaj personave junidiké dhe hziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve
elf.) g€ ekzistojng brenda dhe jashié vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés té mvriaril.

e ¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fagen nr.1 1.
pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshhruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detvrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér Kredité bankare (principalin),
kohrzjatjen (moajind/viting dhe kistin mujor, si dhe dokumentat shogéroes qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar
gt ka mbetur e pashlver, Dokumenta |
T T SR deri né datén e fillimit & justifikues ‘
| punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)
A ‘
Nése kv formal Eshié | pamjafineshim, vazhdoni ¢ Emri, Mbiemri, N m -
potdsoni we forokonie (@ (0f ‘ Arben Ba k%}*
SPara Pillineet 18 Dgivrds” Zo I 10






